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410 DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL

$1,123,281.971000 SERVICIOS PERSONALES $1,130,481.97 $841,368.96 $289,113.01 $841,368.96 $0.00 $289,113.01 $841,368.96 $841,368.96$7,200.00 $0.00

$917,656.241100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $886,516.24 $775,969.95 $110,546.29 $775,969.95 $0.00 $110,546.29 $775,969.95 $775,969.95-$31,140.00 $0.00

$917,656.241130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $886,516.24 $775,969.95 $110,546.29 $775,969.95 $0.00 $110,546.29 $775,969.95 $775,969.95-$31,140.00 $0.00

$917,656.241131   SUELDOS BASE $886,516.24 $775,969.95 $110,546.29 $775,969.95 $0.00 $110,546.29 $775,969.95 $775,969.95-$31,140.00 $0.00

$205,625.731300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $243,965.73 $65,399.01 $178,566.72 $65,399.01 $0.00 $178,566.72 $65,399.01 $65,399.01$38,340.00 $0.00

$205,625.731320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $205,625.73 $27,226.87 $178,398.86 $27,226.87 $0.00 $178,398.86 $27,226.87 $27,226.87$0.00 $0.00

$29,349.691321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $29,349.69 $10,002.97 $19,346.72 $10,002.97 $0.00 $19,346.72 $10,002.97 $10,002.97$0.00 $0.00

$176,276.041323   BONO ESPECIAL ANUAL $176,276.04 $17,223.90 $159,052.14 $17,223.90 $0.00 $159,052.14 $17,223.90 $17,223.90$0.00 $0.00

$0.001340   COMPENSACIONES $38,340.00 $38,172.14 $167.86 $38,172.14 $0.00 $167.86 $38,172.14 $38,172.14$38,340.00 $0.00

$0.001341   COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES $38,340.00 $38,172.14 $167.86 $38,172.14 $0.00 $167.86 $38,172.14 $38,172.14$38,340.00 $0.00

$150,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,491,989.03 $1,458,733.86 $33,255.17 $1,458,733.86 $0.00 $33,255.17 $1,458,733.86 $1,458,733.86$1,341,989.03 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,281,509.03 $1,281,509.03 $0.00 $1,281,509.03 $0.00 $0.00 $1,281,509.03 $1,281,509.03$1,281,509.03 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $650,088.00 $650,088.00 $0.00 $650,088.00 $0.00 $0.00 $650,088.00 $650,088.00$650,088.00 $0.00

$0.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $650,088.00 $650,088.00 $0.00 $650,088.00 $0.00 $0.00 $650,088.00 $650,088.00$650,088.00 $0.00

$0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $437,100.00 $437,100.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $437,100.00$437,100.00 $0.00

$0.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $437,100.00 $437,100.00 $0.00 $437,100.00 $0.00 $0.00 $437,100.00 $437,100.00$437,100.00 $0.00

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $194,321.03 $194,321.03 $0.00 $194,321.03 $0.00 $0.00 $194,321.03 $194,321.03$194,321.03 $0.00

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $194,321.03 $194,321.03 $0.00 $194,321.03 $0.00 $0.00 $194,321.03 $194,321.03$194,321.03 $0.00

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $150,000.00 $116,744.83 $33,255.17 $116,744.83 $0.00 $33,255.17 $116,744.83 $116,744.83$0.00 $0.00

$150,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $150,000.00 $116,744.83 $33,255.17 $116,744.83 $0.00 $33,255.17 $116,744.83 $116,744.83$0.00 $0.00

$150,000.002611   GASOLINA $150,000.00 $116,744.83 $33,255.17 $116,744.83 $0.00 $33,255.17 $116,744.83 $116,744.83$0.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $60,480.00 $60,480.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $60,480.00$60,480.00 $0.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,480.00 $60,480.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $60,480.00$60,480.00 $0.00

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $60,480.00 $60,480.00 $0.00 $60,480.00 $0.00 $0.00 $60,480.00 $60,480.00$60,480.00 $0.00

$527,018.033000 SERVICIOS GENERALES $386,227.99 $8,694.00 $377,533.99 $8,694.00 $0.00 $377,533.99 $8,694.00 $8,694.00-$140,790.04 $0.00

$527,018.033400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.00

$527,018.033410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.00

$527,018.033419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $377,533.99 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00 $377,533.99 $0.00 $0.00-$149,484.04 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $8,694.00 $8,694.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $8,694.00$8,694.00 $0.00
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$0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $8,694.00 $8,694.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $8,694.00$8,694.00 $0.00

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $8,694.00 $8,694.00 $0.00 $8,694.00 $0.00 $0.00 $8,694.00 $8,694.00$8,694.00 $0.00

$2,900,300.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,653,513.01 $755,336.06 $1,898,176.95 $755,336.06 $0.00 $1,898,176.95 $755,336.06 $755,336.06-$246,786.99 $0.00

$2,900,300.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,653,513.01 $755,336.06 $1,898,176.95 $755,336.06 $0.00 $1,898,176.95 $755,336.06 $755,336.06-$246,786.99 $0.00

$2,900,300.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.00

$2,900,300.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,898,176.95 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00 $1,898,176.95 $0.00 $0.00-$1,002,123.05 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $568,576.06 $568,576.06 $0.00 $568,576.06 $0.00 $0.00 $568,576.06 $568,576.06$568,576.06 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$568,576.06 $568,576.06 $0.00 $568,576.06 $0.00 $0.00 $568,576.06 $568,576.06$568,576.06 $0.00

$0.006150   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $186,760.00 $186,760.00 $0.00 $186,760.00 $0.00 $0.00 $186,760.00 $186,760.00$186,760.00 $0.00

$4,700,600.00  DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL $5,662,212.00 $3,064,132.88 $2,598,079.12 $3,064,132.88 $0.00 $2,598,079.12 $3,064,132.88 $3,064,132.88$961,612.00 $0.00

$4,700,600.00  Total Final $5,662,212.00 $3,064,132.88 $2,598,079.12 $3,064,132.88 $0.00 $2,598,079.12 $3,064,132.88 $3,064,132.88$961,612.00 $0.00
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